CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Prima Commissione consiliare

Consiglio regionale del Veneto 26/01/2023 - 01/08/01 N. 0001243 - UPA



Ai Signori COMPONENTI la Prima Commissione consiliare

Al Signor PRESIDENTE della Giunta regionale

Al Signor ASSESSORE alla programmazione, attuazione programma, rapporti con il Consiglio regionale, bilancio e patrimonio, affari generali, enti locali



e, p.c.

Al Signor PRESIDENTE del Consiglio regionale

Ai Signori PRESIDENTI delle Commissioni consiliari

Ai Signori PRESIDENTI dei Gruppi consiliari

Al Signor SEGRETARIO GENERALE della programmazione

Al Signor SEGRETARIO GENERALE del Consiglio regionale

Oggetto:

convocazione per mercoledì 1 febbraio 2023

CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Prima Commissione consiliare

La Prima Commissione consiliare permanente è convocata a Venezia, presso la sede del Consiglio regionale di Palazzo Ferro Fini, nella giornata di

MERCOLEDÌ 1 FEBBRAIO 2023 ALLE ORE 10:30

La seduta avrà il seguente ordine del giorno:

- 1) comunicazioni del Presidente;
 - approvazione verbale e resoconto delle sedute precedenti (n. 82 del 18 gennaio e n. 83 del 17 gennaio);
 - in sede consultiva, ai sensi dell'articolo 66 del Regolamento, in ordine a:

 progetto di legge regionale n. 152 di iniziativa della Giunta regionale relativo a

 "Valorizzazione del patrimonio regionale delle malghe pubbliche" (10/DDL).

Parere alla Terza Commissione consiliare:

4) illustrazione ed esame in sede referente, ai sensi dell'articolo 49 del Regolamento, in ordine a:

progetto di legge regionale n. 174 di iniziativa della Giunta regionale relativo a "Ratifica dell'Intesa tra le Regioni e le Province autonome di Trento e di Bolzano per l'istituzionalizzazione della Conferenza delle Regioni e delle Province autonome" (13/DDL).

La seduta si svolgerà in presenza presso la sede di Palazzo Ferro-Fini, così come previsto dalla deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 64 del 25 ottobre 2022.

Le uniche eccezioni alla partecipazione in presenza attengono ai consiglieri regionali che abbiano presentato richiesta di partecipazione in modalità telematica per motivi di salute COVID-19 correlati attraverso l'invio dell'apposito modulo.

Distinti saluti.

D'ordine del Presidente Luciano SANDONÀ il Responsabile della Segreteria

Gabriele FROLLO

<u>La documentazione relativa agli argomenti indicati nel presente ordine del giorno sarà inviata ai membri della Commissione in formato digitale</u>



CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Al Signor Presidente del Consiglio regionale Palazzo Ferro Fini

Oggetto: richiesta di partecipazione in modalità telematica per motivi di salute COVID-19 correlati Il sottoscritto consigliere regionale chiede di potere partecipare in via telematica, secondo le modalità e nei limiti stabiliti dall'Ufficio di presidenza, alla seduta di (indicare l'organo consiliare) e dichiara altresì di: essere un soggetto in quarantena; essere positivo a COVID-19; assistere figli minori soggetti ad obbligo di isolamento a causa d'infezione da COVID-19 propria o di un proprio contatto. La presente dichiarazione è resa nel rispetto della normativa sulla privacy e la documentazione comprovante lo stato di salute è disponibile nel caso in cui ne sia richiesta l'esibizione. Distinti saluti. Venezia,